
MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

2022 m. gruodžio mėn. užsiėmimai Nr. TA- 8 
 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Diena Valanda Renginio vieta Lektorius, 
atsakingas 

1. 1 Anglų kalbos užsiėmimai 
 

6, 13, 
20 

10.00 Molėtų ŠPT 
salė 

J. Kavalnienė 

2.  Mažo intensyvumo mankšta 
senjorams 

 6, 13, 
20 

12.00 MKC 
choreografijos 
salė 

V. Bimbirienė 

3.  Koncertas Lietuvos nacionalinėje 
filharmonijoje 
Pastaba: grupė suformuota. 
Bilieto kaina 10 Eur asmeniui 

6 Išvyksta
ma iš 

aikštės 
11.00 

Lietuvos 
nacionalinė 
filharmonija 

G. Dalinkevičius 

4.  Kalėdaičių kepimo edukacija 
Alantos, Balninkų, Suginčių TAU 
studentams Videniškių vienuolyno 
muziejuje 
Pastaba: 
Edukacijos kaina - 4 Eur/asm. 
Registracija tel.: 8 679 86986 
Vietų skaičius ribotas. 

7 Išvyksta
ma iš 

aikštės 
10. 00 

Videniškių 
vienuolyno 
muziejus 

J. Slavinskienė 

5.  Darbo kompiuteriu mokymai 8 10.00 Viešosios 
bibliotekos 
skaitykla 

L. Akinienė 

6.  TAU valdybos posėdis  
Pastaba: 
Registracija tel.: 8 611 39117 

9 10.00 Bendruome-
niniai vaikų 
namai  
(Kreivoji g. 8) 

V. Šimkutė 

7.  Balninkų TAU paskaita „Sveikos 
gyvensenos šventė – gaminame ir 
valgome sveikai“ 

12 13.00 Balninkų 
bendruomenės 
centras 

VšĮ „Sveikatai 
palankus“ 
lektorė 

8.  Alantos TAU paskaita ,,Maisto 
produktų pasirinkimas, etikečių 
analizė, receptų idėjos sveikam 
šventiniam stalui“ 

12 14.00 Alantos 
gimnazija 

VšĮ ,,Sveikatai 
palankus“ 
lektorė 

9.  Kalėdaičių kepimo edukacija 
Videniškių vienuolyno muziejuje 
Pastaba: 
Edukacijos kaina - 4 Eur/asm. 
Registracija tel.: 8 679 86986 
Vietų skaičius ribotas. 

9, 13 Išvyksta
ma iš 

aikštės 
10.00 

Videniškių 
vienuolyno 
muziejus 

J. Slavinskienė 

10.  Edukacija Suginčių TAU ,,Meduolių 
kepimas“  

13 13.00 Suginčių 
mokykla 

A. Laužikienė 



11.  Edukacija „Meduolis garduolis“ 
Mindūnų krašto tradicinių amatų 
centre 
Pastaba: 
Edukacijos kaina - 12 Eur/asm. 
Registracija tel.: 8 679 86986 
Vietų skaičius ribotas. 

14 Išvyksta
ma iš 

aikštės 
9.30  

Mindūnų krašto 
tradicinių amatų 
centras 

A. Laužikienė 

12.  Kalėdinė popietė su LASS Molėtų 
rajono filialo kaimiškos muzikos 
kapela „Berželis“ 
Pastaba: 
Registracija tel.: 8 679 86986 

16 11.00 MKC 
choreografijos 
salė 

A. Vidžiūnienė 

13.  Suginčių TAU popietė ,,Senuosius 
metus palydint“ 

28 14.00 Suginčių 
mokykla 

M. Šakienė 

Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome pranešti 

prieš renginį. 


